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Comunicato 5

Campionato 2011-2012

Girone A
Lentigione Immergas - Virtus Mandrio 3 - 0

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Lentigione Immergas 6 2 2 0 0 10 2 4
2 - Virtus Mandrio 3 2 1 0 1 5 3 2
3 - Pol. Rapid S. Bartolo 0 2 0 0 2 2 12 12

Disciplina

COMUNICATO N° 5
Campionato 2011-2012

Ammonizioni:
- Lentigione Immergas:
Marco Bianchi
— Virtus Mandrio:
Alessandro Zini
Marco Gazzini



Girone A
Pol. Casaglia

Classifica
1 - GS Fontanelle
2 - Pol. Casaglia
3 - Cabassi Union Carpi

Girone B
Amatori Roccabianca

Classifica
1 - Amatori Roccabianca
2 — US Coviolese
3 - US Santimento

Girone C
ASD Rondo'

Classifica
1 — ASD Rondo'
2 — US Polignano
3 - Atletico Nettuno

Girone D
Lovoleto

Classifica
1 - Citta del Rubicone
2 - Real Carpi
3 - Lovoleto

Comunicato 5

Coppa 2011-2012

— GS Fontanelle

Punti Gio Vin Par
2 2 0 2
1 1 0 1
1 1 0 1

- US Santimento

Punti Gio Vin Par
3 1 1 0
3 1 1 0
0 2 0 0

- Atletico Nettuno

Punti Gio Vin Par
3 1 1 0
3 1 1 0
0 2 0 0

— Citta del Rubicone

Punti Gio Vin Par
4 2 1 1
1 1 0 1
0 1 0 0

Per
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N O O

Per
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Gol: Fat Sub C.D.
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Gol: Fat Sub C.D.
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1
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Gol: Fat Sub C.D.

9
3
0

0
0
12

0
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4

Gol: Fat Sub C.D.

6
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4
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4
3



Disciplina

COMUNICATO N° 5
Coppa 2011-2012

Ammonizioni:
— Amatori Roccabianca:
Andrea Castellino
Atletico Nettuno:
Mikel Kuci
Domenico Nigro
GS Fontanelle:
Salvatore Diletto
Nicola Dall'olio
Pol. Casaglia:
Andrea Squarzoni
US Santimento:
Andrea Corti

Squalifiche s.d.a. (1 giornata)
— US Santimento:
Simone Losi

Squalifiche:
— Lovoleto:
Davide Di Motta Art. 133 r.d. per 1 giornata



Coppa Amatori 2011-2012

Girone A
Tenacious

Classifica
1 - ASD Corporeno
2 - FC Vecchia Romagna
3 - Tenacious

Girone B
ASD Guercino 2003

Classifica
1 - ASD Guercino 2003
2 — Avis Nonatula
3 - Fontanellato Camelot

Girone C
AS Coccolia

Classifica
1 - ASD Mezzano
2 - Amatori Marignano

3 - AS Coccolia

Comunicato 5

— ASD Corporeno

Punti Gio Vin
3 1 1
0 0 0
0 1 0
- Avis Nonatula
Punti Gio Vin
1 1 0
1 1 0
0 0 0
— ASD Mezzano
Punti Gio Vin
3 1 1
0 0 0
0 1 0

Par
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0
0
0

0
0
0

1
1
0

Gol: Fat Sub C.D.

6
0
0

0
0
6

1
0
5



Disciplina

COMUNICATO N° 5

Coppa Amatori 2011-2012

Ammonizioni:

— AS Coccolia:
Stefano Rosetti
Mariano Pirro

ASD Guercino 2003:
Paolo Grotto
ASD Mezzano:
Marco Borghesi
— Avis Nonatula:
Luigi Di Masso
— Tenacious:
Massimo Serafini
Maurizio Serafini
William Laurenza

Squalifiche:
- AS Coccolia:
Giacomo Mingozzi Art. 127 r.d. per 1 giornata



Gir

LEGA CALCIO REGIONALE UISP - Emilia Romagna
Calendario CAMPIONATO

POL. RAPID S.BARTOLO
riposa

CLUB GIARDINO

riposa

POL. IL CERVO

riposa

AC SAN POTITO

riposa

VIRTUS MANDRIO
riposa

ARCI GOLESE
riposa

REAL LUGO
riposa

GS BRUNO ROSSI
riposa

LENTIGIONE IMMERGAS
riposa

EQUIPO BIG BAR

riposa

AC GAZZINI

riposa

VIRTUS CIBENO

riposa

1* GIORNATA

LENTIGIONE IMMERGAS
VIRTUS MANDRIO
EQUIPO BIG BAR
ARCI GOLESE
AC GAZZINI
REAL LUGO
VIRTUS CIBENO
GS BRUNO ROSSI

2" GIORNATA
POL. RAPID S.BARTOLO
LENTIGIONE IMMERGAS
CLUB GIARDINO
EQUIPO BIG BAR
POL. IL CERVO
AC GAZZINI
AC SAN POTITO
VIRTUS CIBENO

3" GIORNATA
VIRTUS MANDRIO
POL. RAPID S.BARTOLO
ARCI GOLESE
CLUB GIARDINO
REAL LUGO
POL. IL CERVO
GS BRUNO ROSSI
AC SAN POTITO

data
SAB

SAB

DOM

SAB

SAB

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

DOM

SAB

01-ott

01-ott

02-ott

01-ott

15-oftt

16-ott

16-ott

16-ott

23-ott

30-ott

30-ott

29-ott

ANDATA
ora campo

15.30 | SAN BARTOLO

15.30 CLUB GIARDINO

10.30 | Com.le COLLECCHIO

15.30 | SAN POTITO

15.30 RIO SALICETO

10.30 F.lli Mordacci -BAGANZOLA

10.30 BIZZUNO

10.30 PIANGIPANE

10.30 LENTIGIONE

10:30 | S. PIETRO in CAMPIANO
10.30 MASONE

15.30 | “Fontana’-via Remesina-CARPI

sono graditi SMS o E-Malil

N.B. invitiamo tutte le L.Calcio Prov. e le Associazioni partecipanti a segnalarci URGENTEMENTE eventuali errori

a Claudia Petrosillo

data
DOM

DOM

DOM

SAB

13nov

13nov

13nov

12nov

ora
10.30

10.30

10.30

15.00

stag ion%tgglgr?i(\n’/a? '%Bﬁ“%’ 3201 2

RITORNO
campo

LENTIGIONE

S. PIETRO in CAMPIANO

MASONE

“Fontana’-via Remesina-CARPI




Gir

GS FONTANELLE
riposa

US SANTIMENTO
riposa

ATL. NETTUNO
riposa

CITTA’ del RUBICONE
riposa

POL. CASAGLIA

riposa

AMATORI ROCCABIANCA
riposa

ASD RONDO’

riposa

LOVOLETO

riposa

CABASSI UNION CARPI
riposa

US COVIOLESE

riposa

ASD RONDO’

riposa

REAL CARPI

riposa

Calendario COPPA
1A GIORNATA

CABASSI UNION CARPI
POL. CASAGLIA

US COVIOLESE
AMATORI ROCCABIANCA
US POLIGNANO

ASD RONDO’

REAL CARPI

LOVOLETO

2" GIORNATA
GS FONTANELLE
CABASSI UNION CARPI
US SANTIMENTO
US COVIOLESE

ATL. NETTUNO

US POLIGNANO
CITTA’ del RUBICONE
REAL CARPI

3" GIORNATA
POL. CASAGLIA
GS FONTANELLE
AMATORI ROCCABIANCA
US SANTIMENTO
US POLIGNANO
ATL. NETTUNO
LOVOLETO
CITTA’ del RUBICONE

data
MAR

GIO

MER

SAB

SAB

MER

GIO

GIO

SAB

GIO

GIO

GIO

Regionale

04-ott

06-ott

05-ott

01-ott

15-ott

19-ott

20-ott

20-ott

29-ott

03-nov

03-nov

03-nov

ora
21.15

21.15

21.15

16.00

15.30

21.15

21.15

21.15

15.30

21.15

21.15

21.15

ANDATA
campo

Parrocch. FONTANELLE

/

CALENDASCO

/

“Aretusi” - BOLOGNA

1

SAN MAURO PASCOLI

1

CASAGLIA

1

Com.le di ROCCABIANCA

/

CASALE di RIVALTA

/

LOVOLETO

1

S. CROCE di CARPI

/

BIASOLA — SAN RIGO

!

CASALE di RIVALTA

/

“D. Pietri” di CARPI

/

data
SAB

GIO

SAB

12-nov

17nov 21.15

12-nov

ora
15.00

15.00

2011_2012

RITORNO
campo

S. CROCE di CARPI

BIASOLA — SAN RIGO

Da comunicare

“D. Pietri” di CARPI




Gir

LEGA CALCIO REGIONALE UISP - Emilia Romagna
Calendario COPPA AMATORI Regionale

TENACIOUS

riposa

ASD GUERCINO 2003
riposa

AC COCCOLIA

riposa

FC VECCHIA ROMAGNA
riposa

FONTANELLATO
Camelot

riposa
AMATORI MARIGNANO
riposa

ASD CORPORENO
riposa

AVIS NONATULA
riposa

ASD MEZZANO
riposa

1~ GIORNATA

ASD CORPORENO

FC VECCHIA ROMAGNA
AVIS NONATULA
FONTANELLATO Camelot
ASD MEZZANO
AMATORI MARIGNANO

2" GIORNATA

TENACIOUS
ASD CORPORENO

ASD GUERCINO 2003
AVIS NONATULA

AC COCCOLIA

ASD MEZZANO

3" GIORNATA
FC VECCHIA ROMAGNA
TENACIOUS
FONTANELLATO Camelot
ASD GUERCINO 2003
AMATORI MARIGNANO
AC COCCOLIA

data
MER

MER

MER

VEN

GIO

MAR

MER

GIO

19-ott

19-ott

19-ott

28-ott

3-nov

8-nov

16-nov

17-nov

??

ora
21.15

21.15

21.15

21.15

21.15

21.15

21.15

21.15

21.15

ANDATA
campo

“Stuard” di PARMA

“lo Spallone” - CENTO

S.PIETRO in Campian

“Donati” -
CASTELBOLOGNESE

Com.le CANNETOLO

S.Giovanni in Marignano

DOSSO di S. Agostino

Parrocch.NONANTOLA

Da comunicare

data ora
MER 30-nov 21.15
GIO

1-dic 21.15

?? ?? 2115

N.B. nel girone C il POLIGNANO gioca le gare di andata “fuori casa” perché non ha un proprio campo disponibile al momento

stagione sportiva
2011_2012

RITORNO
campo

DOSSO di S. Agostino

Parrocch. NONANTOLA

Da comunicare




3A COPPA ROMAGNA - a.s. 2011/2012
Elenco SQUALIFICHE

Riassumiamo I'elenco delle squalifiche “a giornate” ancora da scontare per la TERZA edizione
della COPPA ROMAGNA:

(gia comparsi sul Comunicato Ufficiale n. 1 del 19/09/2011, come riepilogo della stagione sportiva

trascorsa 2010/2011 e anche se hanno cambiato societa sportiva)

e Masini Michele (San Lorenzo - FC) 1 giornata
e Mascone Vincenzo (Torrianese — RN) 1 giornata
e Tunioli Stefano (Lovers Boccaleone - LU) 1 giornata
e Mesini Andrea (Lovers Boccaleone — LU) 3 giornate
e Piccinini Simone (Camerlona — RA) 1 giornata
e Slavomirkonc ... (Camerlona — RA) 1 giornata
e Morini Albano (Modigliana - FA) 2 giornate
e Liverani Massimiliano (Modigliana — FA) 2 giornate
¢ Nicol Adamo (Modigliana - FA) 1 giornata
e Manzo Andrea (Natur House - FC) 2 giornate

¢ Montagnana Giovanni (Natur House — FC) 4 giornate
e Lisi Maicol (Natur House - FC) 2 giornate

e  Marmo Antonio (Natur House - FC) 1 giornata

(gid comparsi sul Comunicato Ufficiale n. 4 del 20/10/2011, con I'aggiunta di uno squalificato)
e Gaddoni Marco  (San Potito — LU) 1 giornata

e Mazzavillani Nicola (Pol. Rapid S.Bartolo - RA) 1 giornata

e Berardi Lorenzo (AC Godese - RA) 2 giornate
e Montemarano Marco ( Glalaxy Forno — FC) 1 giornata
e Riceputi Enrico (Pol. Fiornezuola - FC) 1 giornata
e Giaggioli Alessio  (Borgorosso — FC) 1 giornata
e Frexia Rodriguez Ricard ( Leoncelli - FC) 1 giornata
e Zambardi Franceso (Thirteen — FC) 1 giornata

Come gia comunicato sirammenta ulteriormente che TUTTE LE SQUALIFICHE A TEMPO hanno
validita per TUTTE le ATTIVITA' ORGANIZZATE DALLA O CON LA COLLABORAZIONE DELLA LEGA
CALCIO UISP sino al loro termine. Inoltre & possibile che la seconda parte della lista possa essere

aggiornata in seguito alle ultime gare ancora da disputare.



3A COPPA ROMAGNA -a.s. 2011/2012

CALENDARIO GARE
1A giornata
1 °nominata 2°nominata orario data Campo
POL. FIORENZUOLA-CESENA | PIZZERIA FELIX - FAENZA 10.30 1/11/2011 Fiorenzuola di
Cesena
POL. CAMERLONA - RAVENNA | BORGOROSSO - CESENA 10.30 1/11/2011 Camerlona di
Ravenna
AS GODESE - RAVENNA LEONCELLI - FORLI 10.30 ]/] ]/201 1 Comunale di Godo
DINAMO FABRIAGO - LUGO SAN ZACCARIA B - :
N EnA 10.30 1/11/2011 | S.Mariain Fabriago
GALAXY FORNO’ — FORLI VIOLA 1998 - RAVENNA 10.30 ]/] ]/201 1 Sisa di Forli
GS BRUNO ROSSI - RAVENNA | EQUIPO BIG BAR — FORLI’ 10.30 1/11/2011 Com.le Piangipane
ASD REAL LUGO 10/decimi US VILLANOVA AMATORI : :
ecimi O AVENNA 14.30 5/11/2011 Villanova di
Bagnacavallo
AC SAN POTITO - LUGO POL. RAPID LINEA SPORT :
N AVENNA 10.30 1/11/2011 San Potito
1 °nominata 2°nominata orario data Campo
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
10.30 8/12/2011
3A giornata
1 °nominata 2°nominata orario data Campo
21.15 Da definire
21.15 Da definire
21.15 Da definire
21.15 Da definire
21.15 Da definire
21.15 Da definire
21.15 Da definire
21.15 Da definire




NOTIZIE UTILI

SEGRETERIA LEGA CALCIO REGIONALE

UISP RIMINI
LUNEDI’' -MERCOLEDI-VENRDI’' dalle 9.00 alle 13.00
Largo Bertuzzi 5 A/B 47923
TELEFONO : 0541/772917
Fax: 0541/791144

Oppure Claudia Petrosillo 3496548194 (solo
mattino)

Inidirzzo e—-mail claudia.petrosillo@uisprimini.it

Per comunicare delle Variazioni gare rispetto ai
calendari da noi inviati, vi ricordiamo che e bene
contattare oltre alla societa avversaria, anche i
comitati di appartenenza per evitare spiacevoli
concomitanze di gare Provinciale e gare Regionali.
Successivamente comunicare via fax o mail, alla
Segreteria Regionale tale richiesta ed attendere la
conferma o meno da parte del REGIONALE.

Cordiali Saluti,
Segreteria
Lega Calcio Regionale






